



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Galleri OverTrappen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	04-02-2022
Slutdato:	03-04-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Nørrebro Kunsthús / Galleri OverTrappen, Drejervej 25, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	36500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Billedkunstner Mads Borre Billedkunstner Ruby Mariama Ndoye Udstillingerne er kurateret af billedkunstnere Maiken Stæhr og Olivia Rode Hvass
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Galleri OverTrappen er placeret i hjertet af Nørrebro Kunsthús, der i folkemunde har navnet Huset. Galleri OverTrappen, er som navnet antyder, et galleri i en trappekorridor der forbinder Husets stue- og første etage. Galleri OverTrappen blev stiftet i oktober 2021, af billedkunstnere Maiken Stæhr og Olivia Rode Hvass, som fungerer som galleriets organisatorer og kuratorer, og som desuden begge af medlemmer af Huset. Trappekorridoren har i mange huse fungeret som ren funktion og dermed aldrig været et reelt opholdssted, på trods af dette, har der været tradition for at bruge korridorens vægge som en form for blød udstillingsplatform i familien. Vi ønsker på samme måde med Galleri OverTrappen, at skabe et rum der iscenesætter og fortolker "de bløde værdier", "hjemmet", "husflid", "familien", "nostalgi", "sentimentalitet", og alt hvad der hører til disse fænomener og følelser. Vi søger derfor om støtte til at facilitere 2 solo udstillinger i foråret 2022, med billedkunstnere Mads Borre og Ruby Mariama Ndoye, som begge vil belyse denne tematik.</p>

Formidling af projektet
<p>Galleri OverTrappen er en del af Nørrebro Kunsthús, som er en frivillig forening der har eksisteret i, til foråret 10 år, og har allerede en plads på den Københavnske Kunstscene. Vi vil derfor via Facebook, instagram og Nordvest Bladet reklamere for udstillingerne. Vores sidste udstilling d. 6/11/2021, nåede ud til i alt 450 personer, bare på facebook. Det er desuden vores intention at dele information om udstillingen på Doart og kunsten.nu.</p>

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	Nørrebro Kunsthus
Momsregistreret	